

گمرک ایران اعلام کرد؛ سفارش ساخت ۵ دستگاه ایکس ری کامیونی به وزارت دفاع

گمرک ایران، با هدف حمایت از تولید داخلی، سفارش ساخت ۵ دستگاه ایکس ری کامیونی را به وزارت دفاع داده است.

به گزارش ایسکانیوز؛ گمرک ایران اعلام کرد با هدف حمایت از تولید داخلی سفارش ساخت ۵ دستگاه ایکس ری کامیونی را به وزارت دفاع داده است؛ بر این اساس سفارش تولید و ساخت ۵ دستگاه ایکس ری کامیونی پس از بررسی و رایزنی ها جهت تشویق صنایع داخلی و حمایت از تولید ملی به وزارت دفاع داده شده و قراردادی منعقد گردیده است.

برنامه حمایت از تولیدکنندگان داخلی برای ساخت انواع تجهیزات پیشرفته کنترلی از جمله ایکس ری کامیونی از دو سال پیش در دستور کار گمرک بوده و نهایتاً اوایل سال گذشته وزارت دفاع توانمندی خود را برای ساخت این تجهیزات به دست توانمند تولیدکنندگان داخلی اعلام و پس از بررسی مسایل فنی نهایتاً سفارش ساخت ۵ دستگاه ایکس ری کامیونی به وزارت دفاع داده شد.

همچنین گمرک ایران از تمامی تولیدکنندگان داخلی که توانمندی ساخت انواع تجهیزات پیشرفته کنترلی را برای گمرک دارند دعوت بعمل آورده؛ خدمات و توانمندی های خود را به گمرک معرفی نمایند تا در اولین فرصت نسبت به بهره گیری از آن در سطح گمرکات اقدامات مرتبط صورت پذیرد.

بر اساس برنامه ریزی ها قرار است در سالجاری تعداد ۱۹ دستگاه انواع ایکس ری کامیونی به تجهیزات کنترلی گمرک اضافه شود.

مسعود کرباسیان، رئیس کل گمرک ایران پیش از این، در واکنش به توانمندی دانش پژوهان داخلی برای تولید ایکس ری کامیونی با اشاره به اینکه ساخت دستگاه های ایکس ری کامیونی در انحصار چند کشور بزرگ دنیا است، گفته بود: خوشبختانه وزارت دفاع و سازمان انرژی اتمی کشورمان با ورود به این عرصه یعنی ساخت دستگاه های پیشرفته ایکس ری گام بزرگی در این زمینه برداشته اند که باعث افتخار است و ما بسیار خرسندیم که توانسته ایم با دادن سفارش ساخت دستگاه های ایکس ری به این دو سازمان در جهت حمایت از این نوع تکنولوژی و تقویت تولید داخل گام برداریم.

حمایت از توانمندی های داخلی و دانش بومی پیش از این نیز در دستور کار گمرک بوده و در سالهای اخیر بزرگترین پروژه گمرک ایران با عنوان سامانه جامع گمرکی و پنجره واحد تجارت فرامرزی به دست توانمند دانش پژوهان داخلی طراحی و پیاده سازی شده که به اذعان صاحب نظران داخلی و خارجی دستاوردی بسیار مهم به شمار می رود و حتی این سامانه بسیار پیشرفته تر از نمونه های مشابه خارجی است.

دریافت کننده: نازنین میرزایی